ASIGNACION TUTORES Y TUTORAS DEL PRACTICUM Il DEL GRADO EN EDUCACION SOCIAL
COORDINADOR: PABLO CORTES GONZALEZ
CURSO ACADEMICO: 2019-2020

10.

11.

12,

13.

ACOSTA DIAZ,
ANDRES

BUSTOS SIMON,
MARINA
CERON TORRES,
CARMEN

CUADRADO MAQUEDA,

LAIS ABIGAIL
DIAZ SANTANA,
CRISTOBAL

DIZ JIMENEZ, IRIS

FALCON BERROCAL,

ANGEL

FERNANDEZ ARAGON,

CELIA

FERNANDEZ

CORONADO, SOLEDAD
FERNANDEZ MEDINA,

ANA

GAMARRO TORNAY,

FRANCISCA
GARCIA ARACENA,
IRENE

GARCIA MORATALLA,

ANA MARIA

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS

CON TEA LA VIRREINA

(FUNDACION AUTISMO SUR) (MALAGA)
ASOCIACION SINDROME DE DOWN

(MALAGA)

NUEVO FUTURO SAN QUINTIN 20

(MALAGA)

ASOCIACION ARRABAL AID. (MALAGA)

COMUNIDAD TERAPEUTICA
ASSDA MIJAS (Mijas)

RESIDENCIA ESCOLAR EE.MM. LA

ROSALEDA (MALAGA)

CASA DE ACOGIDA SAGRADO CORAZON

(Cottolengo) (MALAGA)

ALTERNATIVA DOS (CENTRO DE
TRATAMIENTO AMBULATORIO DE
DROGODEPENDENCIAS) (FUENGIROLA)
ASOCIACION ALTAMAR. EDUCACION Y

FAMILIA (MALAGA)

ASOC. POR LA VIDA INDEPENDIENTE DE

PERSONAS CON DIVERSIDAD
FUNCIONAL (AVI) (MALAGA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN

(MALAGA)

ASOCIACION MUJER EMANCIPADA

(MALAGA)

BARCENILLAS 4 DE NUEVO FUTURO

(MALAGA)

autismosur@gmail.com

downmalaga@downmalaga.co
m
malaga@nuevofuturo.org

rrhh@arrabalempleo.org
ana.m.bedoya@juntadeandalu
cia.es
29700448.edu@juntadeandalu
cia.es

cscmalaga@gmail.com

centro@centroalternativa2.es

altamareducacion@gmail.com
avimalaga@hotmail.com
downmalaga@downmalaga.co
m

oficina@mujeremancipada.org

jacinto@nuevofuturo.org

952331979

952274040

952300500
689920240
600161642
600161643
677902058
951293847

952463717

685836283
646468680
658339543
688486824

952274040

952604346
608765705
952653195
605955473

RAFAEL GALANTE

MARINA
GONZALEZ
TERESA CASTILLA

MANUELA
CASTRO
IRENE RUIZ

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
EUGENIA
FERNANDEZ
MANUELA
CASTRO

RAFAEL GALANTE

TERESA CASTILLA

MARINA
GONZALEZ

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
TERESA CASTILLA



ASIGNACION TUTORES Y TUTORAS DEL PRACTICUM Il DEL GRADO EN EDUCACION SOCIAL
COORDINADOR: PABLO CORTES GONZALEZ
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

GOMEZ DONA, CELIA

GOMEZ DONA,
VIOLETA

GOMEZ MOLINA,
MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ TRUJILLO,
SELENA

GOYOAGA LOPEZ,
BLANCA THAIS
GRANADOS GAMEZ,
ENRIQUE

GUERRERO
DOMINGUEZ, ALBA
GUTIERREZ
MARTINEZ, MARINA
GUTIERREZ
VERTEDOR, MARTA
HERNANDEZ
VALVERDE, ANGELA
HURTADO TORRES,
MARIA

JIMENEZ ALES, LIDIA
PATRICIA

LOPEZ ALVAREZ, EVA

LOPEZ PEREZ,
CRISTINA

ASOC. POR LA VIDA INDEPENDIENTE DE

PERSONAS CON DIVERSIDAD
FUNCIONAL (AVI) (MALAGA)

CASA DE ACOGIDA SAGRADO CORAZON
(Cottolengo) (MALAGA)

CENTRO DE PROTECCION DE MENORES
VIRGEN DE LA VICTORIA

(ACOGIDA) (TORRE DEL MAR)

NUEVO FUTURO FUENGIROLA
(FUENGIROLA)

CENTRO DIA ALDEAS INFANTILES SOS
MALAGA (MALAGA)

ASOCIACION PAZ Y DESARROLLO
(MALAGA)

CESMA PROYECTO HOMBRE MALAGA
(MALAGA)

FEDERACION ANDALUCIA DIVERSIDAD
(MALAGA)

CRUZ ROJA SERVICIO EDUCATIVO
REFUGIADOS (MALAGA)

NUEVO FUTURO SAN QUINTIN 10
(MALAGA)

ASOCIACION LOS GIRASOLES DE ARA
(MALAGA)

ASOCIACION DE MEDIO AMBIENTE Y
CALIDAD DE VIDA (VELEZ-MALAGA)
EL BUEN SAMARITANO (CARITAS)
(CHURRIANA)

COMUNIDAD TERAPEUTICA

ASSDA MIJAS (Mijas)

avimalaga@hotmail.com

cscmalaga@gmail.com

cpmvirgendelavictoria@hotmail
.com

malaga@nuevofuturo.org

jsanchezcastro@aldeasinfantile
s.es
pazydesarrollo@pazydesarrollo
.org
central@proyectohombremalag
a.com

info@andalucia

mariscal@cruzroja.es
malaga@nuevofuturo.org
losgirasoles@deara.e.telefonic
a.net

direccion@amacva.org

fsanchez.cdmalaga@caritas.es

ana.m.bedoya@juntadeandalu
cia.es

658339543
688486824

952389879

952580361

951900938

952204770

608993221
952353120
653336086
951003814
952222222

952333738

952362951

952622662

600161642
600161643

IRENE RUIZ

EUGENIA
FERNANDEZ

Ma ANGELES
FERNANDEZ
GOMEZ

Ma ANGELES
FERNANDEZ
GOMEZ

RAMON
AGUADERO
JOSE CARDENAS

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
RAFAEL GALANTE

IRENE RUIZ
TERESA CASTILLA

MANUELA
CASTRO
MANUELA
CASTRO

Ma LOURDES
ARANDA
IRENE RUIZ
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

LOZANO COBOS, ANA

MADERO NAVAIJAS,
FRANCISCO
MALDONADO

ANDRADES, CLAUDIA

MARTIN GALINDO,
MARIA ISABEL

MENDOZA RAMIREZ,

ADRIANA

MERINO GOMEZ, AIDA

MARiA ,
MILLAN GARCIA,
NOELIA

MONTALVO ZORRILLA,

IRENE
MONTERO
FERNANDEZ, LUNA

MORENO DE LA

TORRE, ALEJANDRA

MORILLO CAMPOS,
RODRIGO

MUNOZ JIMENEZ,
LYDIA

NEGRETE SANCHEZ,

MIGUEL ANGEL

OCANA CIENFUEGOS,

ROSA ANA

INCIDE (MALAGA)
MALAGA ACOGE (MALAGA)
PRODIVERSA (MALAGA)
INCIDE (MALAGA)

CENTRO GRAZALEMA DE PRIMERA
ACOGIDA (PRODIVERSA) (MALAGA)
ASOCIACION CULTURAL DE MUJERES
JAZMIN (MALAGA)

ASOCIACION MUJER EMANCIPADA
(MALAGA)

ASOCIACION FANTASIA EN LAGUNILLAS
(MALAGA)

CENTRO DE PROTECCION DE MENORES
VIRGEN DE LA ESPERANZA
(TORREMOLINOS)

RESIDENCIA ESCOLAR ANDALUCIA
(MALAGA)

ASOCIACION EO EO (ALHAURIN DE LA
TORRE)

ASOCIACION ALTAMAR. EDUCACION Y
FAMILIA (MALAGA)

ASOCIACION TRANS (MALAGA)

FUNDACION PROYECTO DON BOSCO
(CENTRO IMPULSA, ESCUELA DE
APRENDIZAJE) (MALAGA)

javierpoleo@incide.org
educacionl.malaga.acoge@gm
ail.com

gduran@prodiversa.eu
javierpoleo@incide.org
mpestevez@prodiversa.eu
acmjazmin@hotmail.com
oficina@mujeremancipada.org
fantasiaenlagunillas@gmail.co
m
mariap.chicon@juntadeandalu
cia.es
r_ruiz_gamarro@hotmail.com
contacto@eoeo.es
altamareducacion@gmail.com

info@asociaciontrans.org

t.moriana@proyectodonbosco.
com

695090295

952393200

952263589

695090295

952206083

952657141

952604346
608765705
653456963
605180819
951924620

607073646
952281612
636765849
605536875
685836283
646468680
952082989
687027983
615698337

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
M. JESUS LUQUE

RAMON
AGUADERO
RAMON
AGUADERO
RAFAEL GALANTE

RAFAEL GALANTE

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
M. JESUS LUQUE

Ma LOURDES
ARANDA

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
RAFAEL GALANTE

MANUELA
CASTRO
M. JESUS LUQUE

TERESA CASTILLA
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42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

PARDO POSTIGO,
ISABEL

PEREA VELEZ,
NAZARET

PEREZ BASTO, ELSA

PEREZ SANCHEZ,
MILAGROS

PIURI CAMPOS,
SOPHIE ANNE
RANEA MOSTAZO,
MARIA LOURDES
REBOLA CAMINO,
IVAN

REDONDO GARCIA,
ANGELA

REYES PALOMO,
ALEJANDRO ILIA
RIELVES VELA, OLGA

RODRIGUEZ MOYA,
MARTA

SANCHEZ MARTIN,
SHEILA

PRODIVERSA (MALAGA)

ASOCIACION MARROQUI PARA LA
INTEGRACION DE LOS INMIGRANTES
(MALAGA)

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS

CON TEA LA VIRREINA )
(FUNDACION AUTISMO SUR) (MALAGA)

INTEGRAL DE RECURSOS PARA PERSONAS

CON TEA LA VIRREINA
(FUNDACION AUTISMO SUR) (MALAGA)
CRUZ ROJA SERVICIO EDUCATIVO
REFUGIADOS (MALAGA)

EL BUEN SAMARITANO (CARITAS)
(CHURRIANA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN
(MALAGA)

NUEVO FUTURO BARCENILLAS- 3
(MALAGA)

MALAGA ACOGE (MALAGA)

CENTRO DE PROTECCION DE MENORES
VIRGEN DE LA ESPERANZA
(TORREMOLINOS)

FUNDACION PROYECTO DON BOSCO
(CENTRO IMPULSA, ESCUELA DE
APRENDIZAJE) (MALAGA)

ASOCIACION SINDROME DE DOWN
(MALAGA)

gduran@prodiversa.eu

helena.asociacionmarrqui@yah
00.es

autismosur@gmail.com

autismosur@gmail.com

mariscal@cruzroja.es
fsanchez.cdmalaga@caritas.es

downmalaga@downmalaga.co
m
jacinto@nuevofuturo.org

educacionl.malaga.acoge@gm
ail.com
mariap.chicon@juntadeandalu
cia.es

t.moriana@proyectodonbosco.
com

downmalaga@downmalaga.co
m

952263589

952218987
625098558

952331979

952331979

952222222
952622662
952274040
952653195
605955473
952393200

951924620

615698337

952274040

FERNANDO
CHAPADO

JUAN PATRICIO
SANCHEZ
TERESA CASTILLA
RAMON
AGUADERO
IRENE RUIZ
IRENE RUIZ
MARINA
GONZALEZ
TERESA CASTILLA
M. JESUS LUQUE

M. MAR
VILLANUEVA

RAMON
AGUADERO

MARINA
GONZALEZ
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54.

55.

56.

57.

58.

TINEO MARIN, LUCIA

TORRES GOMEZ,
IRENE

VAZQUEZ ARANDA,
CLARA

VILLALBA JIMENEZ,
DORIS

VILLALOBOS ALVAREZ,
BLAS

ANTONIO

ASOCIACION FORTALEZA AXARQUIA
PROYECTO HOMBRE VELEZ-MALAGA
(VELEZ-MALAGA)

RESIDENCIA ESCOLAR EE.MM. LA
ROSALEDA (MALAGA)

INCIDE (MALAGA)

ASOCIACION LOS GIRASOLES DE ARA
(MALAGA)

ASOCIACION ALTAMAR. EDUCACION Y
FAMILIA (MALAGA)

afaxproyectohombre@hotmail.
com

29700448.edu@juntadeandalu
cia.es
javierpoleo@incide.org

losgirasoles@deara.e.telefonic
a.net
altamareducacion@gmail.com

952506515

677902058
951293847
695090295

952333738
952362951
685836283
646468680

M. JESUS LUQUE

RAMON
AGUADERO
RAMON
AGUADERO
MANUELA
CASTRO

RAFAEL GALANTE



